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Veysonnaz 2022 World Para Alpine Skiing Europa Cup
Slalom 1 (Hommes)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MASCIA Mario (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BONVIN Didier (SUI)
ARBITRE BOMBARDIER Alison (AUS)

METEO

CONDITIONS Beau
NEIGE Compact
TEMPERATURE DE L'AIR -7.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

GROS Davide (ITA)
- A - FAVRE Louis (SUI)

 
 
 
 

O'RELLY Mathias (ARG)
- A - FAVRE Louis (SUI)

 
 
 
 

PISTE Piste de l'Ours Piste de l'Ours
DEPART 2080 m 2080 m
ARRIVEE 1910 m 1910 m
DENIVELEE 170 m 170 m
HOMOLOGATION 11657/02/15 11657/02/15
PORTES 51 55
CHANGEMENTS DIRECTION 49 53
HEURE DEPART 9h30 11h30

PENALITE APPLIQUEE : 40.08               PENALITE C ALCULEE : 40.08 F = 610
Nombre de concurrents : 35, Nombre de NSA : 17

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12.02.2022  /  Veysonnaz  /  Veysonnaz-Timing ASSV22 (0618)   /  Le 12.02.2022 à 12:16  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Guide Année Nation Manche 1 Hdcp (Clt) Manche 2 Hdcp (Clt) Temps Hdcp Écart Hdcp Points Level 1 : EC Pts.

  Homme / Vision Impaired  

1 17 51691 Shulga Dmitrii Matveev Maksim 1990 RUS 51.25 (1) 51.24 (1) 1:42.49 90.88 100
2 15 13043 Mizdrak Damir Coch Marija 1991 CRO 51.63 (2) 56.32 (2) 1:47.95 5.46 128.22 80
3 16 50176 Bleiker Marc Banzer Anna 2002 SUI 1:03.68 (3) 1:09.70 (3) 2:13.38 30.89 302.13 0

  Homme / Standing  

1 19 13311 Pfyl Thomas 1987 SUI 43.87 (1) 45.33 (1) 1:29.20 0.00 100
2 18 17479 Cuche Robin 1998 SUI 46.03 (3) 46.88 (2) 1:32.91 3.71 25.37 80
3 23 40725 Unterhofer David 1981 ITA 54.39 (5) 55.61 (3) 1:50.00 20.80 142.24 0
4 25 50208 Gex Brandon 1992 SUI 1:01.70 (7) 1:03.16 (4) 2:04.86 35.66 243.86 0

  Homme / Sitting  

1 28 17394 Plantey Enrique 1982 ARG 48.87 (1) 49.03 (1) 1:37.90 59.50 100
2 27 29221 Bisquertt Hudson Nicolas 1998 CHI 50.41 (2) 49.10 (2) 1:39.51 1.61 70.51 80
3 29 14215 Pelit Murat 1982 SUI 50.49 (3) 59.75 (3) 1:50.24 12.34 143.88 60
4 33 50210 Damas Christophe 2002 SUI 58.64 (5) 1:01.34 (4) 1:59.98 22.08 210.49 0
5 34 50081 Dumity Richard 1997 HUN 1:03.06 (6) 1:08.65 (5) 2:11.71 33.81 290.71 0
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Clt Dos. Code Nom et prénom Guide Année Nation Manche 1 Hdcp (Clt) Manche 2 Hdcp (Clt) Temps Hdcp Écart Hdcp Points Level 1 : EC Pts.

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (3)

20 40563 Pelizzari Federico 2000 ITA
26 19042 Verdonk Joris 1997 NED
30 40513 Christen Pascal 1992 SUI

Abandons - Manche 2 (5)

21 21567 Puig Davi Roger 1997 AND
22 22987 Bendotti Davide 1994 ITA
31 24135 Speksnijder Thijn 2000 NED
32 41585 Catalan Miguel 1997 CHI
35 40936 Gyurov Vladimir 1982 BUL

Disqualifiés - Manche 2 (1)

24 35387 Fernandez Samuel 1996 CHI Porte 54

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



VolaSoftControlPdf

Veysonnaz 2022 World Para Alpine Skiing Europa Cup
Slalom 1 (Hommes)

Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Catégorie Classification sportive Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 19 13311 Pfyl Thomas 1987 SUI Standing LW9-2 22.28 22.28 0.00
2 18 17479 Cuche Robin 1998 SUI Standing LW9-2 61.66 61.66 25.37
3 28 17394 Plantey Enrique 1982 ARG Sitting LW11 111.03 111.03 59.50
4 27 29221 Bisquertt Hudson Nicolas 1998 CHI Sitting LW10-2 59.06 59.06 70.51
5 17 51691 Shulga Dmitrii 1990 RUS Vision Impaired B2 361.58 - -
6 15 13043 Mizdrak Damir 1991 CRO Vision Impaired B2 127.05 127.05 128.22
7 23 40725 Unterhofer David 1981 ITA Standing LW6/8-1 158.67 - -
8 29 14215 Pelit Murat 1982 SUI Sitting LW11 135.92 - -
9 33 50210 Damas Christophe 2002 SUI Sitting LW12-1 458.78 - -

10 25 50208 Gex Brandon 1992 SUI Standing LW9-2 328.05 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 19 13311 Pfyl Thomas 1987 SUI Standing LW9-2 22.28
4 27 29221 Bisquertt Hudson Nicolas 1998 CHI Sitting LW10-2 59.06
2 18 17479 Cuche Robin 1998 SUI Standing LW9-2 61.66

DNF 22 22987 Bendotti Davide 1994 ITA Standing LW2 67.87
DNF 20 40563 Pelizzari Federico 2000 ITA Standing LW6/8-2 72.48

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 283.35
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 381.08
(C) Points de course de ces concurrents 283.60

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 380.83 / 10 38.08
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 2.00
Pénalité appliquée 40.08

  

Le délégué technique


